Dubio respondit, et satius esse duxit praxi

iudicialique ordini conforme antiquum con-

firniare Decretura sub ea Rescripli forraula :

« Servetur oranino Decretum dici 5 la-

nuarii 1698; et amplius ». Bieviter haec

adnolanda duxi ad uberiorem facti decla-

ration-. m.

ADNOTATIO SUPER DEGRETO

2(>5.j. ROMANA (4628)

BASILIGAE GOLLEGIATAE
S. MARIAE TRANSTIBERIM.

Hoc Decretum nulla indiget declara-

tione aut illustratione. Postquam SSmus
Dominus Noster Leo Papa XII, quem Deus

0. M. diu sospitem incolumeraque servet

pro universae Gatholicae Ecclesiae bono,
declaravil Sacra Congregat. responsa con-

formia esse Menli Suae, nulla superest am-
biguitas circa inielligentiam Gonstitutionis

Super universam datac apud S. Pelrum
anno Incarnationis Dominicae 1824, IV Ka-
lendas Novembris , de nova P.noeciarura

Almae Urbis oidinalione. Quod praeser-

lim respicit dispositionem expressam in

§ Id nos maxime conlendentes. Etenim Sa-

cratissimus Princeps datis regulis mediis-

qae comparatis, quibus Parochi simul pos-

sent cum muneris dignitatera lueri, tum
diligenlius, expeditius, commodius Aniraa-

rura curae incumbere, speciali quodam
modo distinxil, novoque auxit honore il-

los, qiii tanquam Vicarii Gurati erant con-

stituendi in Patriarchalibus, Basilicis mino-

ribus ac Gollegiatis. Hos namque praeter

Parochialis muneris, qiiod comraune cum
aliis Parochis, exercilium habent, novo au-

xit (lecore et ornamento, decernendo ut

iidem ac eorum successores nunc et in

perpetuum Patriarchalium Ecclesiarum Be-

neficiariis Ordinis Presbyteralis accenseren-

tur, ubi priraum Beneficiaria Praebenda va-

casset , sirailique raodo Vicarii perpetui

aliarum Basilicarum rainorura et Gollegia-

tarum Ganonicalum de Massa piimo vaca-

turum obtinerent. Sed hoc non satis. lus-

sil insuper, donec vacaret aliqua ex prae-

fatis Praebendis, eosdem illico stallo aliis-

que praerogativis, praeerainentiis ac insi-

gnibus potiri et gaudere, ut ceteri vel

Beneftciarii, vel Canonici ex Collegio, re-

spective poliuntur et gaudent. Ex his cla-

lissime patet, quod si Parochus, vel Bene-

ficiarius, vel Ganonicus, qui usque dum
honorarius fuit, stallum inler Beneficiarios

vel Ganonicos Ordinis Presbyteralis supra

celeros inferioris Ordinis in sua institutio-

ne occupavit, licet nondum Praebendara

adeplus, postquam hanc consequutus est,

faclusque verus Canonicus, verusve Bene-

ficiatus, a sede, quam tenuerat, nullo mo-

do, nullo sub praelextu aut quaesito co-

lore est exlurbandus, vel iure ascendendi